



## Stilladsgruppen Esbjerg A/S

Måde Engvej 6  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 28488475

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
19.05.2020

---

**Per Thuesen Christensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Stilladsgruppen Esbjerg A/S

Måde Engvej 6

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 28488475

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Per Thuesen Christensen, formand

Jørgen Mikkelsen

Jannik Trane Mikkelsen

## Direktion

Jørgen Mikkelsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive stilladsforretning eller dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 3.456 t.kr mod et overskud på 176 t.kr sidste år.

Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke og forventes ikke at få væsentlig indvirkning på virksomhedens finansielle stilling.

# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>25.148.505</b>	<b>19.444.978</b>
Personaleomkostninger	1	(19.522.712)	(18.114.775)
Af- og nedskrivninger	2	(1.207.317)	(950.114)
<b>Driftsresultat</b>		<b>4.418.476</b>	<b>380.089</b>
Andre finansielle indtægter	3	7.966	10.082
Andre finansielle omkostninger	4	(28.257)	(69.441)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.398.185</b>	<b>320.730</b>
Skat af årets resultat	5	(941.794)	(145.024)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.456.391</b>	<b>175.706</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
Overført resultat		2.456.391	67.706
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.456.391</b>	<b>175.706</b>



# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.176.443	1.733.593
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>6.176.443</b>	<b>1.733.593</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>6.176.443</b>	<b>1.733.593</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.094.159	4.891.715
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		801.744	351.377
Udskudt skat		0	82.000
Andre tilgodehavender		172.639	207.763
Periodeafgrænsningsposter		223.956	206.175
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.292.498</b>	<b>5.739.030</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		43.560	42.000
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>43.560</b>	<b>42.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>321.112</b>	<b>2.786</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>5.657.170</b>	<b>5.783.816</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.833.613</b>	<b>7.517.409</b>

**Passiver**

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		4.485.675	2.029.284
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	108.000
<b>Egenkapital</b>		<b>5.985.675</b>	<b>2.637.284</b>
Udskudt skat		91.000	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>91.000</b>	<b>0</b>
Anden gæld		748.444	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>748.444</b>	<b>0</b>
Bankgæld		4.021	1.115.754
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.245	374.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		74.453	0
Skyldig selskabsskat		808.178	0
Anden gæld		3.611.597	3.390.369
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>5.008.494</b>	<b>4.880.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.756.938</b>	<b>4.880.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.833.613</b>	<b>7.517.409</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	2.029.284	108.000	2.637.284
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	2.456.391	1.000.000	3.456.391
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>4.485.675</b>	<b>1.000.000</b>	<b>5.985.675</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	17.544.398	16.394.440
Pensioner	1.590.002	1.469.175
Andre omkostninger til social sikring	388.312	251.160
	<b>19.522.712</b>	<b>18.114.775</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>34</b>	<b>35</b>

## 2 Af- og nedskrivninger

	2019 kr.	2018 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	1.193.218	950.114
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	14.099	0
	<b>1.207.317</b>	<b>950.114</b>

## 3 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.406	10.082
Dagsværdireguleringer	1.560	0
	<b>7.966</b>	<b>10.082</b>

## 4 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	23.496	44.848
Dagsværdireguleringer	0	18.000
Øvrige finansielle omkostninger	4.761	6.593
	<b>28.257</b>	<b>69.441</b>

## 5 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	808.178	0
Ændring af udskudt skat	133.616	145.024
	<b>941.794</b>	<b>145.024</b>

## 6 Materielle aktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris primo	14.188.563
Tilgange	6.003.707
Afgange	(1.237.425)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>18.954.845</b>
Af- og nedskrivninger primo	(12.454.970)
Årets afskrivninger	(1.193.218)
Tilbageførsel ved afgang	869.786
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(12.778.402)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.176.443</b>

## 7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2019 kr.</b>	<b>2018 kr.</b>
Heraf forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder	<b>2.640.000</b>	<b>3.120.000</b>

Der er indgået uopsigelig erhvervslejekontrakt til og med 2025. Herefter kan lejemålet opsiges med 6 måneders varsel. Den årlige leje er på 480 t.kr.

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med JM Holding Stenderup ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for de sambeskattede selskaber.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret skadesløsbrev nom. 5.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, driftsinventar og driftsmateriel samt goodwill. Den regnskabsmæssige værdi udgør 10.443 t.kr.

Der er pr. balancedagen afgivet arbejdsgarantier på 1.000 t.kr.
